



## Radość z posiadania rodziny. Iławianie demonstrowali ją dzisiaj publicznie [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2016.05.15



**"Każde życie jest bezcenne" - pod takim hasłem ulicami Iławy przeszli dzisiaj uczestnicy Marszu dla Życia i Rodziny, jednego z głównych, obok koncertu Mieczysława Szcześniaka, elementów obchodów Iławskiego Chrześcijańskiego Dnia Animacji Rodzin.**

Kapryśna deszczowa pogoda z pewnością wpłynęła na frekwencję, bo uczestnicy marszu stawili się na Starym Mieście nieco mniej licznie, niż miało to miejsce w roku ubiegłym. Iławianie na czele z Młodzieżową Orkiestrą Dętą pod batutą kapelmistrza Rafała Krauze przemaszerowali ze starówki ulicą Niepodległości do amfiteatru miejskiego, gdzie organizatorzy zadbali o animacje dla całych rodzin i atrakcje muzyczne. Gwiazdą popołudnia w amfiteatrze był wokalista Mieczysław Szcześniak.

- Iławski Chrześcijański Dzień Animacji Rodzin jest przede wszystkim świętem rodzin. Stanowi okazję do tego, by publicznie manifestować radość z posiadania rodziny, by spotkać osoby, z którymi dzielimy te same wartości i zarażać innych swoim szczęściem - przybliżają ideę akcji jej lokalni koordynatorzy Barbara i Andrzej Chołaszczyńscy. - Z uwagi na fakt, że rodzina jest instytucją szczególną i niezastępowalną, domagamy się tego, by cieszyła się odpowiednim prestiżem. Wychodzimy na ulice również po to, by upominać się o prawa tych, którzy sami nie mogą się bronić - dzieci przed urodzeniem, które można w Polsce pozbawiać życia ze względu na ich niepełnosprawność bądź okoliczności poczęcia.

Podobne inicjatywy odbywają się w wielu miastach Polski od 11 lat.

Organizatorami wydarzenia byli: Centrum Wspierania Inicjatyw dla Życia i Rodziny - Iławski Międzyparafialny Sztab Organizacyjny, parafie z Iławy oraz Iławskie Centrum Kultury.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00167>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00168>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00169>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47517-radosc-z-posiadania-rodziny-ilawianie-demonstrowali-ja-dzisiaj-publicznie-fotorelacja>